
UCHWAŁA NR XIII/139/20
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2020

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/123/19 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetu, nie powodując ich zwiększenia ani zmniejszenia. Po 
dokonanych zmianach plan dochodów ogółem nie zmienia się i wynosi 125 635 907,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące w wysokości  115 520 605,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości  10 115 302 zł.

2) dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu, nie powodując ich zwiększenia ani zmniejszenia. Po 
dokonanych zmianach plan wydatków ogółem nie zmienia się i wynosi 137 080 059,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  113 286 622,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  23 793 437,00 zł.

3) wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 23 793 427,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a,

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi w wysokości 3 122 447,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4,

5) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5,

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Marek Borkowski

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2020 rok po zmianach 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/139/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 23 stycznia 2020 r. 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 451 857,00 0,00 10 451 857,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 266 947,00 0,00 10 266 947,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 306 460,00 306 460,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 214 307,00 214 307,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 926 320,00 -214 307,00 2 712 013,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 6 254 203,00 6 254 203,00 

  
6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

6 560 663,00 -6 560 663,00 0,00 

          

Razem: 125 635 907,00 0,00 125 635 907,00 

 

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2020 rok po zmianach 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/139/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 23 stycznia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 24 231 559,00 0,00 24 231 559,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 23 302 094,00 0,00 23 302 094,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200 000,00 520 767,00 1 720 767,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 818 383,00 -520 767,00 14 297 616,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 649,00 -0,25 926 648,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 526,00 0,25 163 526,25 

630 Turystyka 32 500,00 -25 000,00 7 500,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 32 500,00 -25 000,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 199 736,00 0,00 199 736,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199 736,00 0,00 199 736,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 200,00 -4 210,00 44 990,00 

  4430 Różne opłaty i składki 36 400,00 1 610,00 38 010,00 

750 Administracja publiczna 12 004 124,00 25 000,00 12 029 124,00 

 75018 Urzędy marszałkowskie 4 230,00 240,00 4 470,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 230,00 240,00 4 470,00 

 75095 Pozostała działalność 655 912,00 24 760,00 680 672,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 24 760,00 51 760,00 

801 Oświata i wychowanie 50 502 409,00 0,00 50 502 409,00 

 80195 Pozostała działalność 785 888,00 0,00 785 888,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 960,00 2 000,00 91 960,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

852 Pomoc społeczna 11 555 789,00 4 800,00 11 560 589,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 671 687,00 4 800,00 1 676 487,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 900,00 4 800,00 77 700,00 

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 275 951,00 -2 100,00 4 273 851,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 401 058,00 -2 100,00 398 958,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 160,00 -2 100,00 13 060,00 

855 Rodzina 9 028 401,00 -2 700,00 9 025 701,00 

 85508 Rodziny zastępcze 5 996 988,00 -2 700,00 5 994 288,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 169,00 -2 700,00 20 469,00 

         

Razem: 137 080 059,00 0,00 137 080 059,00 

 

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 2



            Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/139/20

                                      z dnia 23 stycznia 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 x

60014 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 x

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwałd-Rudzienice-Gierłoż-

Turznica na odc. Rudzienice-Mątyki (dokumentacja)
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Budowa zatok autobusowych w ciągu drogi powiatowej nr 1289N i 

1279N
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup ciągnika rolniczego do bieżącego utrzymania dróg 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup 2 kosiarek bijakowych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

900 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6060 Inwestycje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakupy inwestycyjne związane z zadaniami Wydziału OŚR 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 x

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od Wojewody, MEN, UKSiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

8

Zadania inwestycyjne (roczne) przewidziane do realizacji w 2020 roku

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2020 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Starostwo 

Powiatowe w Iławie 

Razem:

0,00Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 1



            Załącznik Nr 3a

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/139/20

                                      z dnia 23 stycznia 2020 r.

Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

600 68 576 667,00 15 227 791,00 1 965 476,58 2 819 449,67 926 648,75 3 977 875,00 11 400 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 387 139,00 x

60014 68 576 667,00 15 227 791,00 1 965 476,58 2 819 449,67 9 516 216,00 926 648,75 3 977 875,00 11 400 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 387 139,00 x

A. 2 008 895,00

B. 670 000,00

6050

Rozbiórka mostu i budowa 

przepustu w ciągu drogi 1216N w 

msc. Złotowo

1 150 000,00 1 100 000,00 0,00 550 000,00 A. 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1329N Boreczno-Iława 

na odcinku Urowo-Tynwałd

15 154 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 5 000 000,00 4 000 000,00 3 825 000,00

6050
Przebudowa drogi 1333N - 

ul. Wojska Polskiego w Iławie
8 622 633,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 1 382 633,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-

Zalewo na odc. Olbrachtówko-

Jerzwałd

15 958 506,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 5 000 000,00 4 679 506,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr  

1313N na odcinku Iława-Wikielec - 

budowa ciągu pieszo-rowerowego

529 630,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa kotłowni i instalacji 

elektrycznej w budynku biurowym 

obwodu drogowego w Suszu

439 680,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 1 032 111,00

B. 350 000,00

A. 551 412,00

B. 190 000,00

A. 669 645,00

B. 485 693,00

6057

6059

Ochrona zasobów przyrodniczych w 

pasach dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Iławskiego

2 242 050,00 1 090 175,00 163 526,25 0,00 0,00 926 648,75 1 077 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1339N na odcinku 

Mątyki-Gromoty

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych 

(Nr 1204N i 1285N) na terenie 

gminy Kisielice

6050 1 230 338,00 1 205 338,00 50 000,00 0,00 0,00

936 412,00956 412,00

0,00

Zadania inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w latach 2020-2025

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2020 

(7+8+9+10)

Rok 2022

w tym źródła finansowania:

Rok 2021 Rok 2023środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Rok 2025Rok 2024

3 398 895,00 3 398 895,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,006050

6050

6050 6 239 663,00 1 782 111,00 236 950,33 163 049,67 0,00 0,00 1 400 000,00 1 000 000,00

9

Transport i łączność 9 516 216,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00 0,00195 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1301N Latkowo-Bajdy-Zalewo

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1218N w msc. Lubstynek

1 000 000,00

0,00

0,000,000,00

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 1



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2020 

(7+8+9+10)

Rok 2022

w tym źródła finansowania:

Rok 2021 Rok 2023środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Rok 2025Rok 2024

9

A. 1 992 140,00

B. 1 016 320,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1295N Kamieniec-Ulnowo
2 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbiórka mostu i budowa 

przepustu w ciągu drogi powiatowej 

nr 1285N w msc. Sobiewola

1 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1327N Wola Kamieńska-Lipowy 

Dwór na odcinku Szałkowo-Iława 

(Lipowy Dwór) - budowa ciągu 

pieszo-rowerowego

4 810 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00

750 880 523,00 540 596,00 87 210,00 0,00 0,00 453 386,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 x

75095 880 523,00 540 596,00 87 210,00 0,00 0,00 453 386,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 x

6057

6059

Nowoczesne e-usługi dla 

mieszkańców powiatu iławskiego
880 523,00 540 596,00 87 210,00 0,00 0,00 453 386,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe

854 21 621 039,17 7 100 040,00 0,00 7 100 040,00 0,00 0,00 4 763 940,00 0,00 0,00 0,00 x

85403 19 961 952,17 5 950 040,00 0,00 5 950 040,00 0,00 0,00 4 763 940,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Budowa specjalnego ośrodka 

szkolno-wychowawczego wraz z 

centrum rehabilitacji w Iławie przy ul. 

Sucharskiego - Etap I

19 961 952,17 5 950 040,00 0,00 5 950 040,00 0,00 0,00 4 763 940,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

85410 1 659 087,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Przebudowa istniejących sal 

dydaktycznych w budynku szkoły 

oraz w części budynku warsztatów 

szkolnych w Lubawie na internat - 

Etap I. Termomodernizacja - Etap II. 

Etap III - kontynuacja wraz z dalszą 

termomodernizacją.

1 659 087,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

91 078 229,17 22 868 427,00 2 052 686,58 9 919 489,67 9 516 216,00 1 380 034,75 8 888 065,00 11 400 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 387 139,00 x

* A  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, MEN, UKSiS)

* B  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

600

Pozostała działalność

0,006050

Przebudowa i remont drogi 

powiatowej nr 1206N Gałdowo-

Ząbrowo

4 054 860,00 4 024 860,00 0,00 1 016 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

60014

Pozostała działalność

0,00

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 2



            Załącznik Nr 4

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/139/20

                                      z dnia 23 stycznia 2020 r.

pożyczki 

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 3 058 571,00 486 071,50 2 572 499,50 1 630 771,00 250 736,25 0,00 0,00 250 736,25 1 380 034,75 0,00 0,00 0,00 1 380 034,75

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 178 050,00 326 707,50 1 851 342,50 1 090 175,00 163 526,25 0,00 0 163 526,25 926 648,75 0 0 0 926 648,75

2019 r. 10 000,00 1 500,00 8 500,00

2020 r. 1 090 175,00 163 526,25 926 648,75

2021 r. 1 077 875,00 161 681,25 916 193,75

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 880 521,00 159 364,00 721 157,00 540 596,00 87 210,00 0,00 0,0 87 210,00 453 386,00 0,0 0,0 0,0 453 386,00

2020 r. 540 596,00 87 210,00 453 386,00

2021 r. 146 250,00 21 938,00 124 312,00

2 5 048 418,50 867 813,07 4 180 605,43 1 491 676,00 320 706,00 0,00 0,00 320 706,00 1 170 970,00 0,00 0,00 0,00 1 170 970,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 829 940,50 428 537,07 2 401 403,43 1 203 520,00 180 528,00 0,00 0,0 180 528,00 1 022 992,00 0,0 0,0 0,0 1 022 992,00

2020 r. 1 203 520,00 180 528,00 1 022 992,00

Program:

Priorytet:

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Wydatki majątkowe:

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

5.3 Ochrona różnorodności biologicznej

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2020 roku

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Środki 

z budżetu 

krajowego

2020 r.

Środki z budżetu krajowego

Wydatki 

razem 

(9+13)

1.1

Dział 600 

Rozdział 

60014

"Ochrona zasobów przyrodniczych w pasach dróg powiatowych na terenie powiatu Iławskiego" - Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie

5. Środowisko Przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

3.2 Cyfrowa dostepność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Sekrot: Młodzież

Wydatki bieżące:

3. Cyfrowy region

"Geodezja 2017-2020 - Powiat Iławski" - Starostwo Powiatowe w Iławie

3. Cyfrowy region

"Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców powiatu iławskiego" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Rozdział 

71012 

i 71095

3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

2.1

2.2

1.2

Dział 750 

Rozdział 

75095

Erasmus+

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 1



pożyczki 

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

z tego:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Środki 

z budżetu 

krajowego

2020 r.

Środki z budżetu krajowego

Wydatki 

razem 

(9+13)

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 25 770,00 0,00 25 770,00 17 180,00 0,00 0,00 0,0 0,00 17 180,00 0,0 0,0 0,0 17 180,00

2020 r. 17 180,00 0,00 17 180,00

2021 r. 8 590,00 0,00 8 590,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 027 708,00 304 158,00 1 723 550,00 167 157,00 52 658,00 0,00 0,00 52 658,00 114 499,00 0,0 0,0 0,0 114 499,00

2020 r. 167 157,00 52 658,00 114 499,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 105 000,00 75 118,00 29 882,00 63 819,00 47 520,00 0,00 0,00 47 520,00 16 299,00 0,00 0,00 0,00 16 299,00

2020 r. 63 819,00 47 520,00 16 299,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 20 000,00 20 000,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 20 000,00 20 000,00 0,00

8 106 989,50 1 353 884,57 6 753 104,93 3 122 447,00 571 442,25 0,00 0 571 442,25 2 551 004,75 0 0 0 2 551 004,75

2.3

2.4

Dział 801 

R. 80195

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

11. Włączenie społeczne

11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Powiat Iławski stawia na rodzinę" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

Ogółem x

"Stone and wood - two materials of traditional habitat, two materials of artistic expression"

Kamień i drzewo - dwa tradycyjne lokalne materiały, dwa materiały do artystycznego przekazu - Zespół Szkół w Lubawie

2. Kadry dla gospodarki

2.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

11. Włączenie społeczne

"Kształcenie zawodowe w 3D" - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie i Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego

Dział 855 

R. 85508

Dział 801 

R. 80195

Akcja 2. Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk

Dział 852 

R. 85295

2.6.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

11. Włączenie społeczne

11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Wsparcie psychologiczne, zdrowotne, edukacyjne i społeczne osób zagrożonych ryzykiem wykluczenia społecznego z terenu miasta Lubawy" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

Dział 852 

R. 85295

11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Wsparcie psychologiczne, zdrowotne, edukacyjne i społeczne osób zagrożonych ryzykiem wykluczenia społecznego z terenu miasta Iławy" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

2.2

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/139/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 23 stycznia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 616,00 0,00 77 616,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 616,00 0,00 77 616,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 -2 600,00 15 600,00 

         

Razem: 8 961 810,00 0,00 8 961 810,00 

 

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 1



                     Załącznik Nr 6

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/139/20

                                      z dnia 23 stycznia 2020 r.

Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 2 926 320,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

60014 2 926 320,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2310

Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 

całkowite utrzymanie dróg powiatowych w miastach:

Gmina Susz - 35 000 zł

Gmina Kisielice - 22 000 zł,

Gmina Zalewo - 43 000 zł

 - 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2710

Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie 

realizacji zadania: "Remont drogi powiatowej nr 1285N 

Sobiewola-Goryń-Krzywka (gr. woj.) odc. km 0+012,5 - 

0+898,5"

214 307,00  -  -  -  -  -  -

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 

realizacji inwestycji: "Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1339N na odcinku Mątyki-Gromoty"

670 000,00  -  -  -  -  -  -

6300

Pomoc finansowa z Gminy Zalewo na dofinansowanie 

realizacji inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1301N Latkowo-Bajdy-Zalewo"

350 000,00  -  -  -  -  -  -

6300

Pomoc finansowa z Gminy Lubawa na dofinansowanie 

realizacji inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1218N w msc. Lubstynek"

190 000,00  -  -  -  -  -  -

6301

Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie 

realizacji inwestycji: "Przebudowa i remont odcinków dróg 

powiatowych (nr 1204N i 1285N) na terenie gminy Kisielice"

485 693,00

6302

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 

realizacji inwestycji: "Przebudowa i remont dorgi powiatowej 

nr 1206N Gałdowo-Ząbrowo"

1 016 320,00

TreśćParagraf

Wydatki 

ogółem 

(7+11)

z tego:
Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział

w tym:

Wydatki 

bieżące

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TreśćParagraf

Wydatki 

ogółem 

(7+11)

z tego:
Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem
Dział Rozdział

w tym:

Wydatki 

bieżące

630 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

63003 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

2710

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na dofinansowanie organizacji Konferencji 

p.n.: "Kształtowanie oferty turystycznej regionu Warmii i 

Mazur"

 - 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

750 11 000,00 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 4 470,00 0,00

75018 0,00 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 4 470,00 0,00

2710

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na dofinansowanie funkcjonowania Biura 

Regionalnego w Brukseli

 - 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 4 470,00 0,00

750 75095 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań 

bieżących:

Gmina Wiejska Iława - 2 000 zł

Gmina Miejska Iława - 2 000 zł

Gmina Wiejska Lubawa - 2 000 zł

Gmina Miejska Lubawa - 2 000 zł

Gmina Miejska Kisielice - 1 000 zł

Gmina Miejska Susz - 2 000 zł

11 000,00  -  -  -  -  -  -

801 232 121,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00

80117 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacja z Powiatu Braniewskiego na pokrycie wydatków za 

uczniów odbywających praktyki w naszym powiecie
2 970,00  -  -  -  -  -  -

80140 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00

2320

Dotacja dla Miasta Zielona Góra na pokrycie wydatków za 

uczniów odbywających kursy w zakresie teoretycznych 

przedmiotów zawodowych w innym powiecie prowadzącym 

ODiDZ

 - 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00

80147 229 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja z Samorządu Województwa Warmińko-

Mazurskiego na prowadzenie Powiatowej Biblioteki 

Pedagogicznej w Iławie

229 151,00  -  -  -  -  -  -

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Urzędy marszałkowskie

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

Biblioteki pedagogiczne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Branżowe szkoły I i II stopnia

Administracja publiczna

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 2



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TreśćParagraf

Wydatki 

ogółem 

(7+11)

z tego:
Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem
Dział Rozdział

w tym:

Wydatki 

bieżące

853 0,00 4 555,00 4 555,00 0,00 0,00 4 555,00 0,00

85311 0,00 4 555,00 4 555,00 0,00 0,00 4 555,00 0,00

2320

Dotacja dla Powiatu Ostródzkiego z tytułu partycypacji 

w kosztach rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii 

Zajęciowej

 - 4 555,00 4 555,00 0,00 0,00 4 555,00 0,00

854 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Pomoc finansowa z Miasta Iława na dofinansowanie 

prowadzenia zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i 

młodzieży w zakresie żeglarstwa 

20 000,00  -  -  -  -  -  -

921 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

92116 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

2310

Dotacja dla Miasta Iławy na prowadzenie Powiatowej 

Biblioteki Publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną w 

Iławie

 - 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

3 189 441,00 205 025,00 205 025,00 0,00 0,00 205 025,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Placówki wychowania pozaszkolnego

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Id: 00586D89-BEF6-4295-A8FF-DEBB3C972104. Uchwalony Strona 3




